平成 25 年 7 月 25 日
各 位

会社名   株式会社東京スター銀行

代表者名 代表執行役頭取 CEO

入江 優

問合せ先 広報グループ

TEL. 03-3586-3111（代表）

当行の株主異動に関する一連の報道について

本日、一部メディアにおいて、「当行のほぼ全ての株式の異動につき大筋合意した」との主

旨の報道がなされました。

当行は、株主の異動等についてコメントする立場にはございませんが、報道の真偽ならび

に現在の状況等について、現株主に対し、情報の提供を要請しているところであります。

今後、皆さまにお伝えすべき情報を入手した際には、適宜公表してまいりますので、宜し

くご理解の程、お願い申し上げます。

以 上

	平成25年7月25日